dintre del programa de recollida de fauna ferida i orfe deis centres de fauna. 

5. DETERMINACIÓ DEL PREU DEL CONTRACTE 

Segons tarifes de mercat, sense impostos, el preu del servei de suport per la resta 

de l’any 2025 serà de 16.000€ impostos no inclosos.  

El pressupost màxim de licitació del servei és de SETZE MIL Euros (16.000,00 €) 

sense impostos. 

6. PRESSUPOST 

El pressupost del present contracte no excedirà els 16.000,00 €, IVA NO INCLÒS. 

7.  TERMINI D’EXECUCIÓ 

Des de signatura de contracte fins a 31 de desembre de 2025 

8. PRORROGUES 

El present contracte es podrà prorrogar per 2 anys consecutius, d’acord entre les